©猪名川町2009

 2025年7月15日

各位様

                                               猪名川町卓球協会
                                               会長  稲田 優治

 第１回 いなぼう CUPわくわくダブルス卓球大会のご案内

 平素は当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、猪名川町のキャラクター「いなぼう」を冠した第 1回いなぼう CUP 卓球大会を開催する運

びとなりました。本大会は混合ダブルス・女子ペア・男子ペア（2名の合計年齢 130歳以上）による試

合形式で実施いたします。多数の皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

記

１．日  時 ２０２５年１０月１６日（木）

  受付開始：８時３０分 試合開始：９時予定

２．場  所 猪名川町文化体育館（イナホール） 電話072-766-7400
（〒666－0257 猪名川町白金1-74-24）

３．種  目 混合ダブルス・女子ペア・男子ペアは（2名の合計年齢130歳以上）での対戦

予選リーグ戦（3ゲームマッチ・2セット先取）

クラス別決勝リーグ戦（5ゲームマッチ・3セット先取）

４．賞  品 決勝リーグ各クラス1位のみ ただし1位クラスは1位と2位

５．参 加 費     １ペア １，６００円

６．参加対象   一般男子・女子 （小中高生不可）

７．締 切 日     ２０２５年９月１９日（金）必着

８．申 込 先     〒666-0251 兵庫県川辺郡猪名川町若葉2-58-402

吉野 弘人 宛

E-mail：inagawa.tt.asso@gmail.com

  ※申込はメールまたは郵送でお願いします。

９ 問合せ先 稲田 優治 携帯電話番号：090-1588-3628

１０ 食  事 昼食は各自で用意し、適宜済ませてください（昼食時間は設けません）。

１１ そ の 他 ① ゼッケンは必ず着用してください。

           ② 試合球はニッタクのプラスチック球スリースターを使用します。

③ 試合の進行状況により、試合ゲーム数を変更する場合があります。
④ 申込締切後の出場取消については、参加費をいただきますのでご了承ください。
⑤ 試合中の事故について、主催者側では応急処置を行いますが、一切の責任を

    負いかねます。なお、本大会ではスポーツ団体保険に加入いたします。

以上

日時：令和７年１０月１６日（木）
　　　　9時開始（8時開場、8時30分受付開始）
会場：猪名川町文化体育館(イナホール）
種目：ダブルス（以下の条件で参加可能、一緒に試合実施）
　　　　・男女ペア／女子ペア（年齢制限なし）
　　　　・男子ペア（年齢合計が130歳以上）

競技方法：予選リーグ戦（3ゲームマッチ・2ゲーム先取）
　　　　　　　決勝リーグ戦（5ゲームマッチ・3ゲーム先取）
参加費：1ペア1,600円
※募集案内は広報いながわ9月号に掲載
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催：猪名川町卓球協会

©猪名川町２００９

	第1回いなぼうCUP大会詳細
	第１回　いなぼうCUPわくわくダブルス卓球大会のご案内
	記

	ダブルス募集ポスタ